
Fiche Horaire

Ligne : 9110_MONDRAGON_INTERIEUR_ETS_MONDRAGON

Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN Téléphone : 04 66 39 10 40 AURAN

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui
Itinéraires UBI 9110A01 Itinéraires UBI 9110R02

Services 1 Services 1
Commune Code Point d'arrêt lm-jv--- Commune Code Point d'arrêt lm-jv---
MONDRAGON 1476 Pont Neuf Beau Gravière 08:20 MONDRAGON 1456 Ecole Jean Moulin 17:10

3179 Le Millénaire 08:22 1463 Clos Perrot 17:17
1466 Les Terres du Château 08:24 1464 Passerelle 17:20
1467 Catherine 1 08:25 1465 Le Cluzel 17:21
1468 Catherine 2 08:27 1450 Le Souterrain 17:23
1450 Le Souterrain 08:32 1467 Catherine 1 17:30
1465 Le Cluzel 08:34 1466 Les Terres du Château 17:31
1464 Passerelle 08:35 3179 Le Millénaire 17:33
1484 Clos Perrot 08:38 1476 Pont Neuf Beau Gravière 17:35
1456 Ecole Jean Moulin 08:45

HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Mis à jour le : 08/07/2024


